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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
DIRETORIA-GERAL 

 
 

 
PORTARIA Nº  1001, DE  26 DE JUNHO DE 2013. 

 
 
 
 
O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28/02/2013, no 
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, 
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010; 

 
 
CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa PGJ nº 165, de 13 de 

abril de 2011, que regulamenta o Programa de Estágio no âmbito do MPDFT e;  
 
 
CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa DG nº 79, de 02 de 

maio de 2012, que estabelece critérios do processo seletivo para contratação de estudantes 
de ensino superior;  

 
 
RESOLVE: 
 
 

 Art. 1º Tornar público e homologar o resultado final do 1º Processo Seletivo 
de 2013 para formação de cadastro de reserva de estagiários de nível superior do 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, referente aos cursos de Administração, 
Arquivologia, Biblioteconomia, Ciências Contábeis, Ciência Política, Direito, Educação 
Física, Estatística, Jornalismo, Pedagogia, Relações Públicas e Secretariado Executivo, na 
forma dos anexos I a XII. 
 
 Art. 2º Informar que a homologação do resultado final do 1º Processo 
Seletivo de 2013 para os cursos de Arquitetura, Engenharia Ambiental, Engenharia Civil, 
Engenharia Elétrica, Engenharia Florestal, Engenharia Mecânica, Informática, Letras, 
Odontologia, Psicologia, Publicidade e Propaganda e Serviço Social ocorrerá 
posteriormente, tendo em vista que ainda existem candidatos aprovados do último certame, 
cujo prazo de validade expira em 22 de julho de 2013. 
 
 Art.3º Declarar que não houve candidatos aprovados do Curso de 
Engenharia Elétrica. 
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 Art. 4º Definir que a validade do certame será de 1 (um) ano, a contar da 
data da publicação desta Portaria.  
 
  
 Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 
 
 
 
 

LIBANIO ALVES RODRIGUES
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Anexo I da Portaria DG nº 1001,  de 26 de JUNHO de 2013 
 
 

Curso: Administração 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS 
1 03542 REBECA ALVES DE ALMEIDA 20 
2 02632 VIVIANE AMORIM DE OLIVEIRA 19 
3 01616 LEANY DE ALMEIDA DOS ANJOS 17 
4 03671 ANDRÉ RODRIGUEZ ALVES COELHO 16 
5 02823 RAFAEL BATISTA PASSOS DA SILVA 16 
6 03332 BÁRBARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16 
7 02811 GUILHERME MORELO RODRIGUES 15 
8 01594 DALVINA RODRIGUES DA SILVA 15 
9 00430 CLEIDIANE MACEDO DE SOUZA 15 

10 03756 THIAGO PETRI DUARTE 15 
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Curso: Arquivologia 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 00838 MILENE DE SOUZA CORTEZ 25 
2 01750 PATRICK DA SILVA LELIS 24 
3 00801 GABRIEL ANDRÉ LIMA DA CRUZ 24 
4 00786 LUCAS VINÍCIUS RODRIGUES DE SOUZA 24 

5 02189 
PAULA RAFISA BATISTA DE ALMEIDA 
MARQUES RAMALHO 23 

6 02759 LUÍS HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS 23 
7 00739 LAURA MARQUES DE MAGALHÃES  22 

8 01643 
FABIANA CRISTINA NASCIMENTO 
RODRIGUES 21 

9 00366 ALEF BATISTA FERREIRA 21 
10 00532 NASSER SANTIAGO BOAN 21 
11 00893 VITTORIA FERNANDES DE OLIVEIRA 21 
12 01725 MAYARA DIAS MIRANDA 20 

13 02417 
INGRID NATHALYE SANTOS DE 
ALBUQUERQUE 19 

14 00680 ADRIANA RODRIGUES HIRAICI 17 
15 02826 NATÁLIA DE SOUZA ARAÚJO 15 
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Anexo III da Portaria DG nº 1001 , de 26 de JUNHO  de 2013      
 
 

Curso: Biblioteconomia 
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  CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 00813 CAROLINE CHAUANE LEITE FERREIRA 27 
2 01414 LUIZA MOREIRA CAMARGO 25 
3 00689 JULIANA ARAUJO GOMES DE SOUSA 24 
4 01503 MARIANA BESSA MCDONNELL 24 
5 00625 LUIZ FELIPE SOUSA CURVO 23 
6 01420 LUANA GOMES DIAS 22 
7 01417 BRUNA PIMENTEL LOPES 22 
8 00755 RAPHAEL VINÍCIUS DA COSTA 21 
9 00987 REBECA ARAUJO MENDES 20 

10 00358 CESAR ROBERTO GONÇALVES DE SOUZA 18 

11 01039 
LITYZ RAVEL HENDRIX BRASIL SIQUEIRA 
MENDES 

16 
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Anexo IV da Portaria DG  nº 1001,  de 26 de JUNHO de 2013 
 
 

Curso: Ciências Contábeis 
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* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 03660 RAFAEL GARRIDO MAXIMO 26 
2 01903 BRUNA DA SILVA LOPES 24 
3 02058 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS MENEZES 24 
4 00406 FABIANE DE FÁTIMA OLIVEIRA PEIXOTO 22 
5 01560 MARCO AURÉLIO DE SOUSA 22 
6 01688 CECILIA CORASSA MARTINS 22 
7 00353 HELENA SILVEIRA DE OLIVEIRA 22 
8 02911 IRVIA JOHNSON VASCONCELOS ELIAS 22 
9 01473 VICTÓRIA LEITE CAVALCANTE 20 

10* 03679 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 20 
11 02056 GUSTAVO TORRES ALMEIDA 20 
12 02236 THAÍS PRISCILA DE ANDRADE FIGUEIREDO 19 
13 02961 EDSON VIEIRA JÚNIOR 19 
14 02912 RAFAELL DE SOUSA PEREIRA 18 
15 00525 ANDREIA DE SOUSA COELHO 18 
16 03538 JULIANA BORGES VAZ 18 
17 01077 JOÃO LUIZ BATISTA DOS SANTOS 18 
18 00451 LUIZA FARIA TAVARES DE LACERDA 18 
19 01526 GABRIEL FERNANDES ARAÚJO 17 
20 01443 ILANA ROLIM SANTOS 17 
21 02062 IGOR XAVIER PEDREIRO GUIOTTI 15 

22 
00021 

RODRIGO DA ROCHA CUNHA FRECHIANI 
POUBEL 15 

23 00974 JÉSSICA BARBOSA DE ARAUJO 15 
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Anexo V da Portaria DG nº1001, de 26 de  JUNHO de 2013 
 
 

Curso: Ciência Política 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 01870 LUCAS DE SOUZA CUNHA BESSONI 21 
2 00800 GABRIEL NUNES GAMEIRO 20 
3 03080 WAGNER PEREIRA DE ALCANTARA 19 
4 00751 FLÁVIA PINHEIRO SAID 19 
5 00388 DAYANE NASCIMENTO MARQUES 18 
6 01940 SAULO KAYQUE MARTINS 18 
7 00768 TAMIRIS CLÓVIS DE ALMEIDA 16 
8 02490 JULIA HAYES VIEIRA 16 
9 01076 RENATA NEVES LEITE EMERICK 16 
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Anexo VI da Portaria DG nº 1001 , de 26 de  JUNHO  de 2013 
 
 

Curso: Direito 
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LOCALIDADE: BRASÍLIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 00084 MÁRCIO SINVAL RODRIGUES PINTO 48 
2 00089 VITOR LEÃO DOS SANTOS 48 
3 00131 CIRO AUGUSTO CUBAS BRIOSA 48 
4 01053 ANA CLÁUDIA XIMENES BALTHAR 47 

5 01424 
GUSTAVO HENRIQUE DE AZEVEDO 
SIQUEIRA 

47 

6 03522 FABIO MONTEIRO LIMA 47 
7 00291 RODOLFO FONTENELE BELCHIOR CABRAL 47 
8 01677 MARIA LUCIENE TEIXEIRA DA SILVA 45 
9 00145 EVANDRO DA SILVA SANTOS NETO 45 

10* 01786 JOHANNES ALVES DA PAZ 41 
11 00852 CLARA LEONEL ABREU 44 
12 01998 CARLEANDRO PEREIRA LISBOA 43 
13 01247 ALLAN JOHNNY SILVA LOPES 43 
14 01347 DENISE CORRÊA DA SILVA 42 
15 03670 MÍRIAM BARBOSA XAVIER 41 
16 02841 JÉSSICA DE OLIVEIRA BARBOSA 41 

17 00862 
TAYNARA AMARAL DE CASTRO DO 
NASCIMENTO 

41 

18 01066 SARAH SUZANA RAMOS DE ARAÚJO 41 
19 00292 ANA LUCIA DE MELO AMORIM VELOSO 41 
20* 02888 IARIADNEY ALVES DA SILVA 36 
21 01621 FILIPE CARVALHO ALMEIDA 40 

22 00148 
ANA CAROLINA HERINGER COSTA 
CASTELLANO 

40 

23 01277 ALESSANDRO LOPES AZEVEDO 39 
24 01161 TAYANNE MARÇAL DA CONCEIÇÃO 39 
25 03881 CAMILA NUNES NAKATANI 39 
26 01835 VICTOR RONYERE RIBEIRO DIAS 39 
27 02794 RAQUEL BOAVENTURA FALCAO 39 
28 02325 GABRIELA ALVES MENDES VIEIRA 39 
29 02140 PEDRO CARVALHO PINTO 39 
30 01211 ALEXANDRO PABLO DIAS DA SILVA 39 
31 02301 RUTH MACÊDO DOMINGUES DA SILVA 38 
32 02968 MARIA JOSÉ BORGES MOREIRA 38 
33 00001 ANA PAULA FERREIRA SANTOS 38 
34 00494 FERNANDA SOARES DO PRADO 38 
35 00728 ANNA CAROLINA FASANARO FELIX 38 
36 03588 DEBORA DE ABREU PEREIRA 38 
37 01925 GUILHERME SOARES VILA LIMA 38 
38 03710 ANA CAROLINA COELHO SANTOS 38 
39 02007 VANESSA ROGÉRIA RODRIGUES PENHA 38 
40 00330 GABRIELA VIEIRA COELHO 37 
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41 00861 ANDRÉ SOUSA ARRUDA 37 
42 02051 RAQUEL PATRICIA RIBEIRO ALVARENGA 37 
43 01672 MARCUS VINICIUS SILVEIRA DE SA 37 

44 02498 
BRUNO CUNHA VASCONCELOS DE 
ARAÚJO 

37 

45 00765 AMANDA XIBLE PIOL FIGUEIRÓ 37 
46 01292 ALEX DE QUEIROZ SILVA 36 
47 01301 MARIANA AVELAR JALORETTO 36 
48 02045 ALESSANDRA SOUZA DE ALMEIDA 36 
49 01588 ARÍCYA DE CASTRO RIBEIRO 36 
50 00640 FABIANA LUCAS DELGADO 36 
51 03726 MATHEUS CAPATTI NUNES COIMBRA 35 
52 02324 HIAGO GONÇALVES RIBEIRO 35 
53 00101 MARIANA DE PAULA MELO 35 
54 00772 JAQUELINE DE MELO SILVA 35 
55 00557 ADRIANO ALVES DA COSTA 35 
56 00316 SAMARA BOLZAN LOBO 35 

57 01090 
DÂMARIS REGINA DIAS GUIMARÃES DA 
ROCHA 

35 

58 01080 MATHEUS GARCIA BRANDÃO 35 
59 02718 KAROLINA DOS SANTOS ADELINO 35 

60 01766 
LORRANNE CRISTINE ALMEIDA DOS 
SANTOS 

35 

61 00044 NAYARA MONALIZA BARRETO VALENÇA 34 
62 01747 FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA 34 
63 00678 MARCOS GRUBER DE CASTRO 34 
64 03397 JÚLIA MUNHOZ DE FREITAS 34 
65 00731 GUILHERME FARIA BORGES 34 
66 02004 IDALICE PEREIRA LISBÔA 34 
67 00085 LUISA HELENA CAVALCANTE GOMES 34 
68 02520 CAROLINA DIAS RIBEIRO 33 
69 01764 RENATA GONÇALVES VIEIRA MOURA 33 
70 03833 DIOGO DE MAGALHÃES SOUZA 33 
71 00975 ERICA NEVES MARIANO 33 

72 01516 
RAMSÉS VÍTOR RAMALHO COSTA 
CAVALCANTE 

33 

73 00994 NATÁLIA SILVA OLIVEIRA 33 
74 01219 ANA CAROLINE MACHADO DA SILVA 33 
75 00965 OTÁVIO MADEIRA SALES LIMA 33 
76 03933 LUCAS BRITO BRANDÃO 33 
77 03675 ANNA BEATRIZ PARLATO DE LIMA 33 
78 00416 NATÁLIA DE CASTRO ZACARIOTTI 33 
79 04071 ADRIANA PEREIRA DE CASTRO 32 
80 02489 KARLA LORENA MARTINS DA SILVA 32 
81 03892 DANIEL MARCOS MOREIRA DOS SANTOS 32 
82 02926 VICTOR HUGO PASSOS FERREIRA 32 
83 01862 THIAGO AUGUSTO CARVALHO BEZERRA 32 
84 03491 VICTÓRIA CÚRCIO MACHADO 32 
85 03057 PALOMA DOS SANTOS BRITO 32 
86 03553 YURI COSTA BASTIANELLO CEZAR 32 
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87 00822 THAIS FERNANDES BRITO 32 
88 01383 HELENA SALGADO PINTO 32 
89 02082 DANIELA RODRIGUEZ CANHACI 32 
90 02397 JULIA MELO LIMA 32 
91 00007 MATHEUS LÔPO DE OLIVEIRA 32 
92 00513 DIEGO LOPES DA COSTA 32 
93 02085 FERNANDA PISSOLITO BEZERRA 32 
94 03802 ALYNE LIMA DE MESQUITA 32 
95 03612 VALQUIRIA FARIAS DOS SANTOS 31 
96 00806 JULIANA DE NEGREIROS SOUSA 31 
97 03508 ISABELLA DUARTE BARBOSA 31 
98 00661 BÁRBARA KELLY FERREIRA LIMA 31 
99 00186 CAROLINA SIMÕES FIGUEIRÓ 31 

100 00856 
IZADORA GABRIELA SARAIVA 
GASPARETO 

31 

101 02326 LARISSA MENDES DE SÁ 31 
102 00499 MAYARA KELLY TEIXEIRA DE CASTRO 30 
103 02533 CAMILA RODRIGUES CORREA SILVA 30 
104 02656 ANA RAQUEL COELHO SANTOS 30 
105 01739 KAROLLYNE DE BRITO ALMEIDA 30 
106 00816 LAÍS GONÇALVES DOS SANTOS 30 
107 00428 CLÁUDIO WERNECK MUNIZ FILHO 30 
108 00825 RAYANE DANTAS ROCHA 30 
109 01961 FRANCIELE RIBEIRO SILVA 30 
110 02764 ANNA CAROLINA LIMA PEREIRA 30 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 
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LOCALIDADE: BRAZLÂNDIA 

 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 00876 LEONARDO DANIEL MARTINS 42 
2 01113 ALINE MONIQUE DE SOUZA RODRIGUES 30 
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LOCALIDADE: CEILÂNDIA 
 

 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 

1 03512 STELLA REGINA COELI DE SOUZA 49 

2 02413 ANA CRISTINA DA CONCEIÇÃO SANTOS 46 

3 03278 RAQUEL ARAUJO FARIAS MARTINS 46 

4 01759 ATILIO RAMOS NETO 42 

5 00013 LAYSSA DANTAS RIBEIRO 39 

6 01099 AMANDA CALDEIRA LOPES 39 

7 02350 JULLIANA ALVES OLIVEIRA 38 

8 00041 IARA CRISTINA SANTOS DE MELO 38 

9 02355 RENATO PAULO BARBOZA 38 

10 01525 JEVOÁ ALISSON SANTOS DE OLIVEIRA 37 

11 02346 ISABEL RODRIGUES CHANES 35 

12 02436 VERONICA MOREIRA DE AGUIAR 33 

13 03144 VÂNIA SANTOS DA GLÓRIA 33 

14 02296 GLEISER WELDESON LIMA DOS SANTOS 33 

15 00342 RENATA RAYRA LOPES DE SOUSA BIANGULO 32 

16 02899 MATEUS COIMBRA SILVA DE FREITAS 32 

17 03961 CRYSLANNE BESERRA MOTA 32 

18 00951 RAYANE ALMEIDA DIAS CARDOSO 32 

19 02722 ADRIANA DE LIMA SILVA 31 

20 00695 NAYANE CARDOSO DE OLIVEIRA 31 
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LOCALIDADE: GAMA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 00847 JACQUELINE OLIVEIRA SILVA 50 
2 00145 EVANDRO DA SILVA SANTOS NETO 45 
3 00422 RAILDA RODRIGUES COSTA 45 
4 00472 FELIPE CASTRO DE AQUINO 45 
5 00202 BÁRBARA MARIA DE SOUSA 44 
6 00183 NAIARA SOARES FEITOSA AGUIAR 42 
7 01786 JOHANNES ALVES DA PAZ 41 
8 01387 GABRIELLA ALENCAR SEVERO FERREIRA 40 

9 00148 
ANA CAROLINA HERINGER COSTA 
CASTELLANO 

40 

10 01686 ANA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 39 
11 00104 RODRIGO CESAR RIBEIRO 39 
12 01277 ALESSANDRO LOPES AZEVEDO 39 
13 02325 GABRIELA ALVES MENDES VIEIRA 39 
14 00659 SARA SARAIVA FERNANDES  38 
15 02648 MAYRA BARRETO SANTOS DE SOUZA 37 
16 02498 BRUNO CUNHA VASCONCELOS DE ARAÚJO 37 
17 01817 JOZIANE MARIA DE OLIVEIRA 36 
18 00201 ALEXANDRE BISPO DOS ANJOS 35 
19 00520 BIANKA DA ROCHA BORGES  35 
20 00316 SAMARA BOLZAN LOBO 35 
21 02718 KAROLINA DOS SANTOS ADELINO 35 
22 00566 BIANCA IBIAPINA AUGUSTO DE LIMA 34 
23 00004 FRANCISCO ALVINO DA SILVA FILHO 34 
24 02017 ANDRÉ MARQUES DA SILVA 34 
25 02501 EZEQUIEL DO NASCIMENTO 33 
26 03933 LUCAS BRITO BRANDÃO 33 
27 01781 DANIELA NOVAIS DA SILVA 32 
28 03491 VICTÓRIA CÚRCIO MACHADO 32 
29 00116 HENRIQUE MENDONÇA E SILVA 32 

30 02463 
GUILHERME BALDUINO BARBOSA DOS 
SANTOS 

31 

31 00661 BÁRBARA KELLY FERREIRA LIMA 31 
32 00636 RAPHAELLA MARIA DE SOUZA 31 
33 00738 DANIELY MENDONÇA E SILVA 31 
34 02653 IRAN STAYGLER MARTINS 31 
35 00856 IZADORA GABRIELA SARAIVA GASPARETO 31 
36 00177 BRUNNA ISABEL PONTES DA COSTA VAZ 30 
37 00498 ANDREIA LILIAN COSTA FONTENELE 30 
38 00267 HUGO RORIZ DE OLIVEIRA 30 
39 01454 FERNANDA DE ALECRIM MOURA DE MELO 30 
40 01165 DANIELLY MENDES RAMALHO 30 
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LOCALIDADE: NÚCLEO BANDEIRANTE 
 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 00089 VITOR LEÃO DOS SANTOS 48 
2 01053 ANA CLÁUDIA XIMENES BALTHAR 47 

3 01424 
GUSTAVO HENRIQUE DE AZEVEDO 
SIQUEIRA 

47 

4 03670 MÍRIAM BARBOSA XAVIER 41 
5 02301 RUTH MACÊDO DOMINGUES DA SILVA 38 
6 00494 FERNANDA SOARES DO PRADO 38 
7 00946 IZADORA VIANA MUNDSTOOCK FREITAS 38 
8 00728 ANNA CAROLINA FASANARO FELIX 38 
9 00765 AMANDA XIBLE PIOL FIGUEIRÓ 37 

10 02045 ALESSANDRA SOUZA DE ALMEIDA 36 
11 01588 ARÍCYA DE CASTRO RIBEIRO 36 
12 00004 FRANCISCO ALVINO DA SILVA FILHO 34 
13 02520 CAROLINA DIAS RIBEIRO 33 
14 00965 OTÁVIO MADEIRA SALES LIMA 33 
15 03675 ANNA BEATRIZ PARLATO DE LIMA 33 
16 04071 ADRIANA PEREIRA DE CASTRO 32 
17 02489 KARLA LORENA MARTINS DA SILVA 32 
18 02926 VICTOR HUGO PASSOS FERREIRA 32 
19 00822 THAIS FERNANDES BRITO 32 
20 03612 VALQUIRIA FARIAS DOS SANTOS 31 

21 02463 
GUILHERME BALDUINO BARBOSA DOS 
SANTOS 

31 

22 03523 ISRAEL DE ARAÚJO ALVES 31 
23 02764 ANNA CAROLINA LIMA PEREIRA 30 
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LOCALIDADE: PARANOÁ 
 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA 
1 00131 CIRO AUGUSTO CUBAS BRIOSA 48 

2 00862 
TAYNARA AMARAL DE CASTRO DO 
NASCIMENTO 

41 

3 00001 ANA PAULA FERREIRA SANTOS 38 
4 00946 IZADORA VIANA MUNDSTOOCK FREITAS 38 
5 03710 ANA CAROLINA COELHO SANTOS 38 
6 01597 HÉBER RODRIGUES DA SILVA 36 
7 01080 MATHEUS GARCIA BRANDÃO 35 
8 00821 RODRIGO DE PAULA FREITAS 34 
9 03833 DIOGO DE MAGALHÃES SOUZA 33 

10 01383 HELENA SALGADO PINTO 32 
11 02326 LARISSA MENDES DE SÁ 31 
12 02656 ANA RAQUEL COELHO SANTOS 30 
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LOCALIDADE: PLANALTINA 
 
 

 
 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 03475 HENRIQUE BATISTA BARBOSA 52 
2 01863 LORRANE SANTOS DE ALMEIDA 46 
3 01314 NATAN DA SILVA RIBEIRO 39 
4 01211 ALEXANDRO PABLO DIAS DA SILVA 39 
5 01418 PRISCILA VITÓRIA REZENDE PINTO 36 
6 03726 MATHEUS CAPATTI NUNES COIMBRA 35 
7 02324 HIAGO GONÇALVES RIBEIRO 35 
8 00557 ADRIANO ALVES DA COSTA 35 
9 01747 FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA 34 

10 01764 RENATA GONÇALVES VIEIRA MOURA 33 
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LOCALIDADE: RIACHO FUNDO 
 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 02222 KAROLLINE RAMOS DA SILVA 52 
2 03588 DEBORA DE ABREU PEREIRA 38 
3 00069 MATEUS AUGUSTO DE ARAUJO SANTOS 33 
4 00032 TALITA FERREIRA DOS SANTOS 32 
5 03095 PAOLA LOPES LIMA 31 
6 03523 ISRAEL DE ARAÚJO ALVES 31 
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LOCALIDADE: SAMAMBAIA 
 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 02018 JULIANO SANTOS DE LIMA 55 

2 03962 
IZABELLA RAYSSA CAETANO NEVES 
VALADARES BADARÓ 

42 

3 02214 RENATA CRISTINA PILICERIO 41 
4 02841 JÉSSICA DE OLIVEIRA BARBOSA 41 
5 03387 THALLITA LEITE MELO 38 
6 00101 MARIANA DE PAULA MELO 35 
7 00520 BIANKA DA ROCHA BORGES 35 
8 02004 IDALICE PEREIRA LISBÔA 34 
9 02296 GLEISER WELDESON LIMA DOS SANTOS 33 

10* 02366 IRES GOMES DA SILVA 31 
11 00032 TALITA FERREIRA DOS SANTOS 32 
12 00342 RENATA RAYRA LOPES DE SOUSA BIANGULO 32 
13 01738 KARLA DE AVELAR LOPES 32 
14 03095 PAOLA LOPES LIMA 31 
15 01454 FERNANDA DE ALECRIM MOURA DE MELO 30 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 
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LOCALIDADE: SANTA MARIA 
 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 00847 JACQUELINE OLIVEIRA SILVA 50 

2 00422 RAILDA RODRIGUES COSTA 45 

3 00472 FELIPE CASTRO DE AQUINO 45 

4 00202 BÁRBARA MARIA DE SOUSA 44 

5 00183 NAIARA SOARES FEITOSA AGUIAR 42 

6 01759 ATILIO RAMOS NETO 42 

7 01066 SARAH SUZANA RAMOS DE ARAÚJO 41 

8 01387 GABRIELLA ALENCAR SEVERO FERREIRA 40 

9 01686 ANA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 39 

10 00104 RODRIGO CESAR RIBEIRO 39 

11 00659 SARA SARAIVA FERNANDES 38 

12 02648 MAYRA BARRETO SANTOS DE SOUZA 37 

13 01817 JOZIANE MARIA DE OLIVEIRA 36 

14 01292 ALEX DE QUEIROZ SILVA 36 

15 00201 ALEXANDRE BISPO DOS ANJOS 35 

16 00566 BIANCA IBIAPINA AUGUSTO DE LIMA 34 

17 02017 ANDRÉ MARQUES DA SILVA 34 

18 02501 EZEQUIEL DO NASCIMENTO 33 

19 01516 RAMSÉS VÍTOR RAMALHO COSTA CAVALCANTE 33 

20 01781 DANIELA NOVAIS DA SILVA 32 

21 00116 HENRIQUE MENDONÇA E SILVA 32 

22 00513 DIEGO LOPES DA COSTA 32 

23 00636 RAPHAELLA MARIA DE SOUZA 31 

24 00738 DANIELY MENDONÇA E SILVA 31 

25 02653 IRAN STAYGLER MARTINS 31 

26 00177 BRUNNA ISABEL PONTES DA COSTA VAZ 30 

27 00498 ANDREIA LILIAN COSTA FONTENELE 30 

28 00267 HUGO RORIZ DE OLIVEIRA 30 

29 01165 DANIELLY MENDES RAMALHO 30 
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LOCALIDADE: SÃO SEBASTIÃO 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 01835 VICTOR RONYERE RIBEIRO DIAS 39 
2 02888 IARIADNEY ALVES DA SILVA 36 
3 00678 MARCOS GRUBER DE CASTRO 34 
4 00499 MAYARA KELLY TEIXEIRA DE CASTRO 30 
5 00825 RAYANE DANTAS ROCHA 30 
6 01961 FRANCIELE RIBEIRO SILVA 30 
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LOCALIDADE: SOBRADINHO 
 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 03475 HENRIQUE BATISTA BARBOSA 52 
2 00291 RODOLFO FONTENELE BELCHIOR CABRAL 47 
3 01863 LORRANE SANTOS DE ALMEIDA 46 
4 01314 NATAN DA SILVA RIBEIRO 39 
5 00330 GABRIELA VIEIRA COELHO 37 
6 01597 HÉBER RODRIGUES DA SILVA 36 
7 01418 PRISCILA VITÓRIA REZENDE PINTO 36 
8 00821 RODRIGO DE PAULA FREITAS 34 
9 00806 JULIANA DE NEGREIROS SOUSA 31 
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LOCALIDADE: TAGUATINGA 
 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 02018 JULIANO SANTOS DE LIMA 55 
2 02222 KAROLLINE RAMOS DA SILVA 52 
3 03512 STELLA REGINA COELI DE SOUZA 49 
4 00084 MÁRCIO SINVAL RODRIGUES PINTO 48 
5 02413 ANA CRISTINA DA CONCEIÇÃO SANTOS 46 
6 03278 RAQUEL ARAUJO FARIAS MARTINS 46 
7 01677 MARIA LUCIENE TEIXEIRA DA SILVA 45 
8 01998 CARLEANDRO PEREIRA LISBOA 43 
9 01247 ALLAN JOHNNY SILVA LOPES 43 

10* 02366 IRES GOMES DA SILVA 31 
11 00876 LEONARDO DANIEL MARTINS 42 

12 03962 
IZABELLA RAYSSA CAETANO NEVES 
VALADARES BADARÓ 

42 

13 01347 DENISE CORRÊA DA SILVA 42 
14 02214 RENATA CRISTINA PILICERIO 41 
15 00292 ANA LUCIA DE MELO AMORIM VELOSO 41 
16 00013 LAYSSA DANTAS RIBEIRO 39 
17 01161 TAYANNE MARÇAL DA CONCEIÇÃO 39 
18 01099 AMANDA CALDEIRA LOPES 39 
19 02350 JULLIANA ALVES OLIVEIRA 38 
20* 01113 ALINE MONIQUE DE SOUZA RODRIGUES 30 
21 00041 IARA CRISTINA SANTOS DE MELO 38 
22 02355 RENATO PAULO BARBOZA 38 
23 03387 THALLITA LEITE MELO 38 
24 00861 ANDRÉ SOUSA ARRUDA 37 
25 02051 RAQUEL PATRICIA RIBEIRO ALVARENGA 37 
26 01525 JEVOÁ ALISSON SANTOS DE OLIVEIRA 37 
27 01672 MARCUS VINICIUS SILVEIRA DE SA 37 
28 00640 FABIANA LUCAS DELGADO 36 
29 00772 JAQUELINE DE MELO SILVA 35 

30 01090 
DÂMARIS REGINA DIAS GUIMARÃES DA 
ROCHA 

35 

31 02346 ISABEL RODRIGUES CHANES 35 
32 01766 LORRANNE CRISTINE ALMEIDA DOS SANTOS 35 
33 00044 NAYARA MONALIZA BARRETO VALENÇA 34 
34 00731 GUILHERME FARIA BORGES 34 
35 02436 VERONICA MOREIRA DE AGUIAR 33 
36 03144 VÂNIA SANTOS DA GLÓRIA 33 
37 00975 ERICA NEVES MARIANO 33 
38 00994 NATÁLIA SILVA OLIVEIRA 33 
39 00416 NATÁLIA DE CASTRO ZACARIOTTI 33 
40 02899 MATEUS COIMBRA SILVA DE FREITAS 32 
41 01738 KARLA DE AVELAR LOPES 32 
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42 01862 THIAGO AUGUSTO CARVALHO BEZERRA 32 
43 03961 CRYSLANNE BESERRA MOTA 32 
44 03057 PALOMA DOS SANTOS BRITO 32 
45 00951 RAYANE ALMEIDA DIAS CARDOSO 32 
46 02082 DANIELA RODRIGUEZ CANHACI  32 
47 00007 MATHEUS LÔPO DE OLIVEIRA 32 
48 02085 FERNANDA PISSOLITO BEZERRA 32 
49 02722 ADRIANA DE LIMA SILVA 31 
50 03508 ISABELLA DUARTE BARBOSA 31 
51 00695 NAYANE CARDOSO DE OLIVEIRA 31 
52 01739 KAROLLYNE DE BRITO ALMEIDA 30 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 02186 FERNANDO WILLIAM OLIVEIRA BEZERRA 25 
2 02254 ITALLO CAIQUE ALVES RODRIGUES 25 
3 02788 MARCELLO RUDÁ NEVES RAMOS DA COSTA 25 
4 01954 JEAN KOSCHECK MACHADO 24 
5 02300 FABIANE IZABEL REIS 24 
6 02622 MARIA JOYCE SOUZA LIMA 24 
7 00927 VÍTOR COSTA PINHEIRO 24 
8 02452 LARISSE COSTA GOMES 23 
9 01002 SACHA CLAEL RODRIGUES RÊGO 23 

10* 00158 
ANA CAROLINA DAMACENA GONÇALVES 
DE OLIVEIRA 

21 

11 03315 ALAÔR GAMA DOS SANTOS 23 
12 03611 YAGO SANTOS DA SILVA 23 
13 02195 ALEXANDRE JURINEY ALVES DE CARVALHO 22 
14 01341 LOYANE MARCELINO PEÇANHA 22 
15 01836 LETÍCIA RODRIGUES DA COSTA 22 
16 00189 KELLY CRISTINA SILVA ROCHA 22 
17 01627 RAYDSON EDUARDO SANTOS DA SILVA 22 
18 03192 PEDRO MARQUES SOUZA 22 
19 01327 ACHILLES ALVES DE OLIVEIRA 22 
20* 00730 WILLIAN DOS SANTOS MIRANDA 20 
21 03421 DIEGO MASAO HAYASHI E SOUZA 22 
22 01919 RAFAEL FERREIRA DE BARROS 22 
23 00748 CAIO MIRANDA OLIVEIRA ALVES 22 
24 03583 JEDIAEL DIAS CHAVES 21 
25 02143 NOEMI VIANA FREITAS DA SILVA 21 
26 02530 CARLOS RODOLFO MARTINS COSTA NUNES 21 
27 02221 NÍCOLAS DE MELO VALLE 21 
28 02144 GABRIEL DE OLIVEIRA MEDEIROS 21 
29 03172 RAFAEL CARDOSO DO NASCIMENTO 21 

30* 03383 
ANDRÉ RICARTE COSTA DE ARAUJO 
MEDEIROS 

19 

31 03701 THOMAS SANTOS CARVALHO LAMAS 21 
32 02465 PRISCILLA GOMES COSTA 21 
33 02727 BARBARA LOPES MARQUES 20 
34 03400 INGRID DE ALENCAR WENSING 20 
35 00796 DANIEL SOUTO DO NASCIMENTO 20 
36 03049 MATHEUS NEVES RAMOS DA COSTA 20 
37 02676 IGOR MESSIAS DE OLIVEIRA 20 
38 02521 JOÃO PEDRO ALMEIDA PEREIRA 20 
39 01071 MATEUS DA SILVA BEZERRA 20 
40* 02578 EDER DE SANTANA SALES 19 
41 03382 THAIANY LORRANY BARBOSA MACIEL 19 
42 03782 ALISSON RANIER DA COSTA DE MORAIS 19 
43 00956 MARCUS VINICIUS FERREIRA CABRAL 19 
44 01603 ANDRÉ LUÍS GADÊLHA RODRIGUES 19 
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45 02929 WILLIAM CARDOSO DE AGUIAR SILVA 19 
46 02784 ANA CAROLINA PACHECO ARÊBA 18 
47 03519 LUDMILA FERNANDA SILVA 18 
48 01434 MARCO ANTONIO BATISTA DOS SANTOS 18 
49 03282 MIRNA OLIVEIRA DE SOUSA 18 
50* 03434 IULLY ADMA COSTA BEZERRA 16 
51 00095 BRENDA NERY LOPES 18 
52 02876 RAUL LOPES DA SILVA BOMFIM 18 
53 02060 RAFAELLA DE SOUSA FRANCO 18 
54 02305 RAQUEL GOMES DA SILVA 18 
55 02423 JOSIANE BEMVINDA EMIDIA DA SILVA 17 
56 03129 WELLINGTON CASTRO SEGISMUNDO 17 
57 01826 TAYNARA RODRIGUES FERNANDES SILVA 17 
58 02250 ALESSANDRA GONÇALVES PEREIRA 17 
59 03936 RODRIGO DE JESUS PEREIRA 17 
60 02416 CARLA LOWRRAINY ANDRADE DOS SANTOS 17 
61 03482 TAÍS SANTARÉM GONÇALVES 17 
62 03714 CARLOS HENRIQUE RAMOS DE ALARCÃO 16 
63 03022 LEANDRO BERTOLAZI NOGUEIRA 16 
64 03243 CAROLINE CARNEIRO DE MAGALHAES 16 
65 01647 BRUNNA RAQUEL DE ANDRADE DE MELO 15 
66 03531 THAIZA CARVALHO SILVA 15 
67 00519 KELVER DE OLIVEIRA SILVA 15 
68 01536 ARAMIS FERREIRA SILVA 15 
69 02947 JOAO VICENTE LOUZEIRO DA COSTA 15 
70 02173 POLLYANNA BEZERRA DA SILVA 15 
71 03506 IZAQUE FERREIRA RIBEIRO 15 
72 02573 VANESSA LOPES BOHRER 15 
73 01291 AYANE KATARINNE SANTOS DA COSTA 15 
74 03602 MATHEUS GALHARDO CORDEIRO 15 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 01784 GEIZIANE SILVA DE OLIVEIRA 15 
2 00743 JOÃO GUSTAVO ROCHA DOS SANTOS 15 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 02591 RAYSSA FREITAS DE OLIVEIRA 26 
2 02943 KARLA BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA 20 
3 00880 BEATRIZ FIDELIS THOMAZ MAYA 19 
4 01669 TAMARA MIRANDA REIS VIEIRA 19 
5 03306 AMANDA MEDEIROS DE VASCONCELOS 17 
6 00247 RAFAELA DE BRITO PAULINO 15 
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* Candidato(a) declarado(a) cotista ou portador de necessidades especiais 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 01365 ROSILENE CÂNDIDA DE ARAÚJO 27 
2 01902 KASSANDRA SOARES DA COSTA MELO 27 
3 03268 MARYSA SANTOS DE ABREU 26 
4 01385 JESSICA QUINTAS PACCOLA 25 
5 01395 WAGNER DOS SANTOS CAXETA 24 
6 00102 NÚBIA PAULO E SILVA 23 
7 02872 MAXUEL DOS SANTOS 22 
8 01200 DANIELA CALDEIRA BELCHIOR 22 
9 00999 CAROLINA FELIPE LUCENA 20 

10* 00702 
RAFAEL AUGUSTO DE ABREU SALES 
NASCIMENTO 

20 

11 00831 MARIANA ALVES DE MELO 20 
12 00238 PÂMELA RAFAELA ALENCAR BORGES 19 
13 01913 MÁRCIA GEORDÂNIA ALVES ARAÚJO 19 
14 01829 FLAVIA LUCIANA SILVA 18 
15 01335 ANA PRISCILA FERREIRA DE SOUZA 18 
16 01346 TATIANE MOURA DO CARMO 18 

17 00289 
ALEXANDRA CAROLINA PAIVA 
MAGALHÃES 

18 

18 04059 STEFANY FERREIRA DA SILVA 18 
19 00123 GISELLE GOMES SANTOS 18 
20* 03336 DANIELLE SOARES GOMES 17 
21 01542 TÂMISA PINTO PEREIRA 18 
22 03852 KARINA SANTANA GUIMARÃES 18 
23 03437 PAMELLA DE OLIVEIRA 18 
24 00899 SANDRA MARIA PEREIRA SILVA 17 
25 02029 SUELI PEREIRA DOS SANTOS 17 
26 01618 LAYS TELESSE GOMES 17 
27 03860 KRISTY HELLEN DE SOUZA SANTIAGO 17 
28 00594 JARIO ARAUJO SILVA 17 
29 03744 LUCIANA VANIQUE GOMES 17 
30* 01893 CLEICIANE RAMOS DOS SANTOS 16 
31 00043 DELIANE DE AZEVEDO BATISTA 17 

32 01891 
FRANCISCA MARIA GOMES DA SILVA DE 
SOUSA 

16 

33 03600 JAYNE SOUSA DE MATOS 16 
34 01655 ISABELLA FERREIRA PACÍFICO 16 
35 01226 FERNANDO DE SOUZA FERNANDES 16 
36 00045 DANIELA DE AZEVEDO BATISTA 16 
37 03140 ADRIANE LISBOA DA SILVA 15 
38 01955 MAILDE PEREIRA DE SOUZA 15 
39 03871 LETÍCIA MAZZOCCANTE MARTINS 15 
40 00583 EDILENE RODRIGUES ALMEIDA 15 
41 01810 SUZANA FERREIRA NEVES 15 
42 03031 POLINE SILVA AGUIAR 15 
43 01596 MONIQUE MESSIAS DOS SANTOS 15 
44 03423 JÉSSICA SOUSA CORREIA 15 
45 00572 FRANCISCO BRENO DE OLIVEIRA LEITE 15 
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Anexo XI da Portaria DG nº 1001, de 26  de  JUNHO  de 2013 
 
 

Curso: Relações Públicas 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 03869 GABRIELA DE SOUZA OLIVEIRA 17 
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Anexo XII da Portaria DG nº 1001 , de  26  de JUNHO de 2013 
 
 

Curso: Secretariado Executivo 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1 01515 JAQUELENE DE ANDRADE DOS SANTOS 25 
2 00469 FABIANA SOARES RIBEIRO 24 

3 01994 
RUTE CHAVES DE JESUS AQUINO 
LOUREIRO 

21 

4 00176 ANATÁLIA MARIA PACHECO PERIUS 21 
5 00341 POLYANA MARTINS BATISTA 18 
6 01073 JÉSSIKA DE OLIVEIRA MALTA 18 
7 00112 SARAH DE OLIVEIRA LEAL 18 
8 03164 BRUNA ANDRADE RODRIGUES 16 
9 00925 IARA OLIVEIRA DE SOUZA 15 

  


